様式第２号（第８条関係）

美里町木造住宅耐震診断補助金交付・不交付決定通知書

                              第     号

                              年  月  日

          様

美里町長       印

     年  月  日付けで申請のあった美里町木造住宅耐震診断補助金の交付

については、美里町木造住宅耐震診断補助金交付要綱第８条の規定により、下記のと

おり決定したので通知します。

記

 １．交 付

  (１) 交 付 予 定 額   金       円

  (２) 補助金交付時期   耐震診断が完了し、補助金の額の確定後に交付する。

 ２．不交付

  (理由)

(注) 補助金交付予定額は、耐震診断に要した額の確定により変更する場合があり

ます。